2

[image: шраффировка города Котово]

КОТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 18 февраля 2021 года                                                                              № 28/8-4

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Котовской городской Думы Волгоградской области от 29.04.2020 № 246/72-3 «О мерах поддержки малого и среднего предпринимательства»

В целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 19 марта 2020 г. № 670-р «О мерах поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», постановлением Губернатора Волгоградской области от 15 марта2020 г. № 179 «О введении режима повышенной готовности функционирования органов управления, сил и средств территориальной подсистемы Волгоградской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях реализации разработанного в Волгоградской области Плана первоочередных мероприятий (действий) по обеспечению устойчивого развития экономики Волгоградской области в условиях ухудшения ситуации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции, Котовская городская Дума Волгоградской области решила:
1. Внести в Решение Котовской городской Думы Волгоградской области от 29 апреля 2020 года № 246/72-3 «О мерах поддержки малого и среднего предпринимательства» (далее - Решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 4 Решения читать в новой редакции:
«4. Установить на период до 31 декабря 2021 года предоставление свободных мест для размещения нестационарных торговых объектов по реализации сезонных товаров (безалкогольные напитки, мороженое, плодоовощная продукция, бахчевые культуры, цветочная продукция, рассада, саженцы, семена), включенных в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения г. Котово, без проведения конкурсных и аукционных процедур, в заявительном порядке.»
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяет свое действие с 01.01.2021 г.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации городского поселения г. Котово.
4. Направить настоящее решение главе городского поселения г. Котово для подписания и обнародования в установленном порядке.

	Глава городского
поселения г. Котово

____________В.В. Голосов

	Председатель Котовской городской Думы

________И.А. Новомлинова

image1.jpeg